
      

 
   

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALÒ” 
V.le M. D’UNGHERIA N. 86 -74013 GINOSA (TA) 

tel.+390998245663- E-mail: TAIC82600L@istruzione.it – 
PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it Sito web: www.scuolacalo.edu.it  

C.F. 90122060735 
 

Ginosa, data come da protocollo 

                                                                                                        
  ALL’ALBO 
  AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE 
                                                                                                     AL SITO WEB SCUOLA 

 
OGGETTO: DECRETO di PUBBLICAZIONE GRADUATORIE PROVVISORIE PER LA SELEZIONE FIGURE INTERNE _PNRR 4.0. 
 
Piano scuola 4.0 - Azione 1- Next generation class -  Ambienti di apprendimento innovativi 
Linea di investimento M4C1I3.2- Scuole 4.0: scuole innovative e laboratori 
Codice Avviso: M4C1I3.2-2022-961 
Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-10445  
Titolo: “Il Digitale tra tradizione, creatività e rinnovamento” 
CUP: B34D22006520006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle  dipendenze 
della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTO la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi, gli aspetti    fiscali e 
contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 
VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO l’art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

VISTO l’art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241; 

VISTO il regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza; 

VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno 2021; 

VISTO il regolamento delegato (UE) 2021/2105 della Commissione del 28 settembre 2021, che integra il regolamento (UE) 
2021/241 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza, definendo una 
metodologia per la rendicontazione della spesa sociale; 
VISTO le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’Istruzione e del Merito prot. n. 107624 
del dicembre 2022; 
VISTO l’ Avviso INTERNO per il reclutamento delle figure di Supporto pedagogico al Progettista, Collaudatore e Supporto al 
Rup a valere sul progetto PNRR 4.0., prot. n. 2758 del 19/05/2023; 
PRESO ATTO delle istanze di partecipazione pervenute per la selezione delle professionalità richieste dal suddetto Avviso, 
nei termini e nelle modalità stabiliti come da Elenco istanze pervenute, prot. n. 2911 del 29/05/2023; 
VISTA la nomina della Commissione per la valutazione delle candidature pervenute e contestuale Convocazione, prot. n. 
2912 del 29/05/2023; 

VISTO il Verbale della Commissione, prot. n. 2931 del 30/05/2023; 
 

mailto:TAIC82600L@istruzione.it
mailto:TAIC82600L@pec.istruzione.it
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/
http://www.scuolacalo.edu.itc.f/




 
 

DECRETA 

 
1. Sono pubblicate, in data odierna, le seguenti Graduatorie PROVVISORIE per il reclutamento delle figure 

richieste dall’Avviso interno prot. n. 2758 del 19/05/2023: 
 

INCARICO DI COLLAUDATORE 

N
. 

Candidato PUNTEGGIO 

1 FORTUNATO GIULIA 14 

 
       INCARICO DI SUPPORTO PEDAGOGICO AL PROGETTISTA 

N
. 

Candidato PUNTEGGIO 

1 BOZZA TIZIANA 33 

2 CAPURSO NICOLAI 16 

3 MENZELLA ROCCO LUIGI 11 

 
INCARICO DI SUPPORTO AL RUP 

N
. 

Candidato PUNTEGGIO 

1 STIGLIANO GIUDITTA 10 

 
2. Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico, entro 3 giorni    dalla data 

di pubblicazione dello stesso sul sito internet dell’Istituzione scolastica, fatte salve le eventuali 
correzioni    che, in regime di autotutela, potranno essere disposte da questo Ufficio. 

3. Qualora non dovessero pervenire istanze di reclamo, le graduatorie saranno rese definitive con 
decreto del Dirigente Scolastico. 

4. Divenuto l’atto definitivo, saranno attivate le procedure per l’assegnazione degli incarichi. 

5. Il presente Decreto è pubblicato sull’Albo on line della Istituzione scolastica, nonché sulla sezione 
Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, ai sensi della normativa sulla trasparenza. 

 

 Il Dirigente Scolastico 
      Marianna GALLI 
                                                                                                               Documento firmato digitalmente 

 

 

 


		2023-05-30T16:24:25+0200
	GLLMNN67T69L049T




